
　 工 事 番 号

円

円

工 事 場 所 円

入 札 年 月 日 令 和 3 年 10 月 19 日 円

自 令 和 3 年 10 月 19 日

至 令 和 4 年 3 月 11 日

指 名 人 番 号 第　１　回 第　３　回

1,270,000

1,300,000

1,250,000

1,550,000

1,080,000

1,050,000

入　 札　 執　 行　 一　 覧　 表

工 期

第　基農林委‐２　号

工 事 名

林業成長産業化森林整備事業
森林作業道整備委託

白川村白川村大字内ヶ戸字春木場地内

備　考

（株）田口建設

商　号　又　は　名　称

最 低 制 限 価 格

制 限 比 較 価 格

第　２　回

3 御母衣建設（株）

1

2 丸正建設（株）

5 沢田建設（株）

4 丸郷建設（株）

6 飛騨高山森林組合 落札

¥965,000

設 計 工 事 費 ¥1,197,900

落 札 価 格 ¥1,050,000 円

円

¥1,089,000

¥1,197,900予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

¥1,061,500


